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ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
           на учество без излагање


	За VI Меѓународна научно-стручнаконференција
„ Унапредување на квалитетот на живот на децата и младите“

Охрид, Р.Македонија, 19.-21. јуни 2015. година


	Име
	
	Презиме
	

	Професија
	

	Институција
	

	Држава
	
	Град
	

	Телефон
	
	E-mail
	

	
	

	Член на сојуз на дефектолози
	□ да                            □ не



*** Формуларот за пријавување на учество треба да го пратите на e-mail: dsojuz@yahoo.com
*** По пријавувањето ќе добиете потврда за предргистрација

































